
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-06-15T10:28:07           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1050997

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  15/06/2022    T:10:28:04. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

B7FDF845-BA11-4596-9912-F0ED9F2F4971

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1031798

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220610

Caja: 002 Num.Tra:   108

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111705 PZA3.00 35.84SERVILLETA DELSEY 12 - 450 PZ                                                                                                                                                                           107.52H87 0.00 16 %17.20 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 18.21TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    54.63H87 0.00 16 %8.74 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 21.43LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             128.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221200 PZA5.00 25.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  125.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA5.00 10.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        52.04H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA1.07 62.90JAMON MANDOLINA AMERICANO GALY 1-6.5 KG                                                                                                                                                                 67.30H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA5.00 6.25PASTA MODERNA TALLARIN 1 20-200GR                                                                                                                                                                       31.23H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171831 PZA5.00 40.49SALSA HUNT?S BARBECUE 12-620GR                                                                                                                                                                          202.46H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 130.65CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      130.65H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50467007 PZA30.00 11.21ATUN ANCLA ACEITE 48-140GR                                                                                                                                                                              336.25H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.96 109.42QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                214.46H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA20.00 6.25SOPA MODERNA CODO 3 20-200GR                                                                                                                                                                            124.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 58.46CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            292.32H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

lJbBy+dXrsC2hVBBbYbyq+Qkqy8QtqgV8N/N4WjAAq1/0yqmjYuTo0L1HJh01c7hVaRo1JJ2RucxftpcT14e+LZoNpbxkO+qVJrwFcb3EL+M2WSdoav3Vsx4mcfFJiirnK+m3giXC1pUa5B8yt

n65iLVgsBSrEnNkzQvwcgveJcgFgsYFj7YEetL8/ypbDB8wl1c+lkTvgwknIEIgIpwyczdOPgKQyju2BEHR2chXtpXTIwRFwDukJjoIcIYtKtc3ooKvj+wwZm+1ev/6F83q1gyVS6WbT/+c3ug+0ns

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1031798|2022-06-15T10:28:04|28|00001000000510477834|1867.36|MXN|1893.30|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A.  DE  C.V.|P01|14111705|2002510|3.000000|H87|PZA|SER
VILLETA DELSEY 12 - 450 PZ|35.84|107.52|107.52|002|Tasa|0.160000|17.20|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ|18.21|54.63|54.63|002|Tasa|0.160000|8.74|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA  1
2-1LT|21.43|128.60|128.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50221200|9985224|5.000000|H87|PZA|EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR|25.00|125.00|125.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|5.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134  GR|1
0.41|52.04|52.04|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00319223|1.070000|H87|PZA|JAMON MANDOLINA AMERICANO GALY 1-6.5 KG|62.90|67.30|67.30|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002025|5.000000|H87|PZA|PASTA MODERNA TALLARIN 1 20-200GR|6.25|31.23|
31.23|002|Tasa|0.000000|0.00|50171831|5941336|5.000000|H87|PZA|SALSA HUNT?S BARBECUE 12-620GR|40.49|202.46|202.46|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|130.65|130.65|130.65|002|Tas
a|0.000000|0.00|50467007|6200050|30.000000|H87|PZA|ATUN ANCLA ACEITE 48-140GR|11.21|336.25|336.25|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.960000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|109.42|214.46|214.46|002|Tasa|0.000000|0
.00|50192900|8000510|20.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA CODO 3 20-200GR|6.25|124.90|124.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|5.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|58.46|292.32|292.32|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0
.00|002|Tasa|0.160000|25.94|25.94||

Cu71Xh+OqG7WzUkJRH9KGEA+7tpzXngATB0vFHoYYEHsDXZl3OALDrgLWJrAVhgIJbIcOIkP437KdpP3zpGn9LuoCf9YF8aD4+ShdVlAnedrH/xBlWIfdOyZOWo8CsyNeOGDG/qRlKZ

sHmxIvZnUb2OdPtF7x4XpUbzGmBcb+u+Hsm3HJ+x1R50uPsrKfnCPZA1LyxBUaQoRRQIELcj+OEnANTC/pzKSFoRdGC2p92EGrG96EixOrlcofPGpBJ47O2U8d8i/LxFSIuwFhfJPAvcW

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|B7FDF845-BA11-4596-9912-F0ED9F2F4971|2022-06-15T10:28:07||lJbBy+dXrsC2hVBBbYbyq+Qkqy8QtqgV8N/N4WjAAq1/0yqmjYuTo0L1HJh01c7hVaRo1JJ2RucxftpcT14e+LZoNpbxkO+

qVJrwFcb3EL+M2WSdoav3Vsx4mcfFJiirnK+m3giXC1pUa5B8ytn65iLVgsBSrEnNkzQvwcgveJcgFgsYFj7YEetL8/ypbDB8wl1c+lkTvgwknIEIgIpwyczdOPgKQyju2BEHR2chXtpXTIwRFwDukJjoIcIYt

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 30/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

91.0313PARTIDAS ARTICULOS

1,893.30

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,867.37

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

25.94

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


